

CEO'lar öneriyor

4

Önerileriniz için mail'lerinizi
oaydin@capital.com.tr adresine bekliyoruz...

M@il BOX

"Motoru çok seviyorum. Herkese tavsiye ediyorum. Motor yarışması değilim ama motor çok ciddi ilgi alanlarım arasında yer alıyor. Motor üzerinde Kolombiya'dan Fransa Alpleri'ne, İtalya'ya, Fas'a, Beyrut'a, Yunanistan'a ve Avrupa'da pek çok yere keşif seyahatleri yaptım. BMW'nin turlarında zaman zaman geziyorum. Bana çok iyi geliyor. Bir diğer önerim elektronik müzik."

ERGİN ÖZTÜRK

IFS Türkiye CEO'su

"Bana ilham veren, ruhumu besleyen bir deneyimi CEOLife dergisi okuyucularıyla paylaşmak isterim. Herkesin pandemide ve özellikle bayram tatilinde akın ettiği Bodrum'dan, yani normalde yaşadığımız evimizden, şehrimizden, kalabalıktan uzaklaşmak için kaçanlardan olduk. Beş günlük tatilimizi uzun zamandır takibinde olduğum ve açılmasını beklediğim Casa Frello evlerinde geçirdik. İzmir'in Karaburun bölgesinde, Kösedere köyünde bulunan Casa Frello evleri köyün içinde bulunan evlerin renove edilmesiyle Yunan evi, çiftlik evi gibi değişik konseptler sunuyor. Siz de turist değil, köyün "kısa süreli yerlisi" olarak bu evlerde konaklıyorsunuz, otel konforunda zaman geçiriyorsunuz. Oldukça yüksek rakımda bulunan ve tertemiz bir havası olan Kösedere köyünde, köy meydanında bir manav, bir küçük market, bir köy kahvesi ve bir cami bulunuyor. Doğa yürüyüşleri, piknik, patika yoldan gidilen ıssız koylarda denize girme olanağı sunan bu evlerin en güzel özelliği ise harika manzaraları."

MELİKE ALPAY ÖZMEN

Alpay Mermer Madencilik Yönetim Kurulu Başkanı

"Ben iş dünyasından dostlarımı Kahramanmaraş'a davet ediyorum. Sanayi, kültür ve turizm şehri Kahramanmaraş hepimizi kendine hayran bırakacak. Neden dersiniz? Milli ve manevi değerlerine bağlı, Kurtuluş Gününü çocuklarına öğreten, Necip Fazıl'ın, Aşık Mahzuni Şerif'in ve Erdem Bayazıt'ın şehri, şairler şehri



Germanicia Antik Kenti

Kahramanmaraş, sanayileşmeyi başarırken, kent kültürünü korumayı da ihmal etmedi. Kahramanmaraş bir sanayi kenti ancak, pek az sanayi kentinin sahip olduğu büyük bir turizm, tarım ve tabii kaynak potansiyeline sahip. Hiçbir şehirde olmayan tarihi, kültürel ve tabiat güzellikleri şehrimizde ziyadesiyle var. Kahramanmaraş'ın tam 70'in üzerinde gezilecek ve görülecek birbirinden güzel noktası var. Say desenez sadece isimlerini saymak bile çok zaman alır. Bundan sonraki en önemli görevlerimizden birisi bu zenginlikleri tanıtmak, Türkiye'nin hizmetine sunmak. İnanıyorum ki önümüzdeki yıllarda şehrimiz Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından birisi olacak.

ŞAHİN BALCIOĞLU

BLC Group Yönetim Kurulu Başkanı
ve KMTSO Başkanı

"Ben bu kez iş dünyasının tüm liderlerinin dikkatini mentorluğa çekmek istiyorum. Nar Tanesi Organizasyonu yetkin ve deneyimli mentor kadrosuyla bilişim sektöründe kariyer yapmak isteyen gençlere eğitim, staj ve kariyer fırsatlarını doğru değerlendirebilmeleri konusunda destek veriyor. Ben de Nar Tanesi Organizasyonu Yürütme Kurulu Üyesiyim. En önemli misyonlarımızdan biri meslek ve kariyer seçimi konusunda farkındalık yaratmak. Bilişim alanında yetkin ve deneyimli Nar Tanesi mentorları; mentilerinin eğitim süreçlerinde alan ve ders seçimi, staj rehberliği, uzaktan eğitim fırsatları, proje katılım motivasyonu ve kariyer basamaklarında ihtiyaç duyacakları her türlü gelişim için karşılıksız öngörülerde bulunuyor. Gençlerin aldığı örgün eğitim, gençleri gerçekten ihtiyaç duydukları yeteneklerle mi hazırlıyor? Mesleki bilgi, beceri ve yetkinlikler gençlerin eğitim ve daha sonraki hayat boyu öğrenme süreçlerinde hangi stratejilerle artırılabilir? Nar Tanesi mentorluğunu herkese tavsiye ediyorum.

Nar Tanesi Organizasyonu ve faaliyetleri ile ilgili daha fazla bilgi edinmek için <https://nar-tanesi.org/> adresini ziyaret edebilirsiniz."

TUĞBA ŞİŞİK REİS

ZYXEL Türkiye Ülke Müdürü